
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4  

  

  

  

ПРИКАЗ  

 от 27.08.2024г                                   №156-а  

 

  

с.Петровское  

 

 
  

О размещении на официальном сайте  

необходимых материалов 

 по организации горячего питания МБОУ СОШ №4 

  
 

В целях организации качественного горячего питания и в соответствии с 

Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственного за размещение на сайте 

образовательного учреждения необходимых материалов по 

организации питания, в том числе ежедневного меню на заместителя 

директора по воспитательной работе   Джамбекову Н.Н. 

2. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Директор  МБОУ  СОШ №4                                      Н.Г.Мащенко  

 


